

Aktieselskabet af 23.11.2022

Ringvejen 2, 9560 Hadsund

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 15 24 64 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2023.

Lars Bundgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktieselskabet af 23.11.2022 Ringvejen 2 9560 Hadsund CVR-nr.: 15 24 64 05 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Preben Pedersen Per Therkildsen Allan Prang
Direktion	Per Therkildsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Advokatforbindelse	Bundgaard & Dejgaard Advokatanpartsselskab
Modervirksomhed	P.T.P. Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er med virkning fra 1. juli 2022 ændret til at omfatte investering i og udlejning af fast ejendom.

Tidligere har selskabet drevet virksomhed med bearbejdning af tyndplader, særligt i rustfrit stål og aluminium. Derudover har virksomheden haft egen afdeling med overfladebehandling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.228.098 kr. mod 34.233.824 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 592.952 kr. mod -3.556.785 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Med virkning fra 1. juli 2022 har selskabet overdraget aktivitet og aktiver til det nuværende søsterselskab, Treco A/S.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	1/1 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	1.228.098	34.233.824
1 Personaleomkostninger	0	-33.034.608
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-365.956	-5.117.629
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	180.203	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-258.687	-633.745
Resultat før skat	783.658	-4.552.158
4 Skat af årets resultat	-190.706	995.373
Årets resultat	592.952	-3.556.785
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	592.952	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.556.785
Disponeret i alt	592.952	-3.556.785

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	6.540.286	6.906.242
6 Produktionsanlæg og maskiner	0	12.077.577
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	105.391
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.540.286</u>	<u>19.089.210</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.540.286</u>	<u>19.089.210</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	4.162.282
Varer under fremstilling	0	3.323.055
Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.273.751
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>8.759.088</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.148.159
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	811.406	1.008.293
Udskudte skatteaktiver	129.182	738.526
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	418.638	112.326
Andre tilgodehavender	0	274.398
Periodeafgrænsningsposter	0	346.208
Tilgodehavender i alt	<u>1.359.226</u>	<u>11.627.910</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.359.226</u>	<u>20.386.998</u>
Aktiver i alt	<u>7.899.512</u>	<u>39.476.208</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
	Overført resultat	1.461.137	868.185
	Egenkapital i alt	<u>2.661.137</u>	<u>2.068.185</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til realkreditinstitutter	4.383.293	4.630.783
	Leasingforpligtelser	0	4.358.060
	Anden gæld	0	1.779.924
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.383.293</u>	<u>10.768.767</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	250.000	1.476.996
	Gæld til pengeinstitutter	274.064	11.421.487
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	6.358.499
	Anden gæld	316.018	7.382.274
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>855.082</u>	<u>26.639.256</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.238.375</u>	<u>37.408.023</u>
	Passiver i alt	<u>7.899.512</u>	<u>39.476.208</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		
12	Nærtstående parter		

Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023	1/1 2021 - 30/6 2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	30.144.906
Pensioner	0	2.294.638
Andre omkostninger til social sikring	0	173.985
Personalemkostninger i øvrigt	0	421.079
	<u>0</u>	<u>33.034.608</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>51</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	365.956	2.766.784
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	0	2.249.396
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	101.449
	<u>365.956</u>	<u>5.117.629</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	90.940
Andre finansielle omkostninger	258.687	542.805
	<u>258.687</u>	<u>633.745</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-418.638	-112.326
Årets regulering af udskudt skat	609.344	-883.047
	<u>190.706</u>	<u>-995.373</u>

Noter

5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	22.162.899	22.066.108
Tilgang i årets løb	0	96.791
Kostpris 30. juni 2023	22.162.899	22.162.899
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-15.256.657	-12.489.873
Årets afskrivninger	-365.956	-2.766.784
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-15.622.613	-15.256.657
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	6.540.286	6.906.242
6. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2022	43.892.622	41.437.852
Tilgang i årets løb	0	3.266.371
Afgang i årets løb	-43.892.622	-811.600
Kostpris 30. juni 2023	0	43.892.623
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-31.815.046	-30.377.250
Årets afskrivninger	0	-2.249.396
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	31.815.046	811.600
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	0	-31.815.046
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	12.077.577
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	0	6.713.076
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	360.263	360.263
Afgang i årets løb	-360.263	0
Kostpris 30. juni 2023	0	360.263
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-254.872	-153.423
Årets afskrivninger	0	-101.449
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	254.872	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	0	-254.872
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	105.391

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.633.293	4.878.706
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-250.000</u>	<u>-247.923</u>
	<u>4.383.293</u>	<u>4.630.783</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.425.000</u>	<u>3.672.385</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.633 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 6.540 t.kr.		
Selskabet har deponeret skadesløsbrev på i alt 15.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Skadesløsbrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.T.P. Holding A/S, CVR-nr. 21588687, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 5.226 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

12. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for P.T.P. Holding A/S, cvr.nr. 21588687.
